

The Listing Department,
BSE Limited,
Phiroje Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400001
BSE SCRIP Code: 500112

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5th Floor, C / 1, 'G' Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400051
NSE SCRIP Code: SBIN

CC/S&B/AND/2026-27/172

20.05.2026

Madam/ Sir,

Gazette publication regarding elected directors

In furtherance to letter No. CC/S&B/AND/2026-27/159 dated 16.05.2026, we submit the copy of Notice published in the Gazette of India on 19.05.2026 regarding elected Directors to the Central Board of the Bank under Section 19(c) of the State Bank of India Act, 1955, for a term of three years w.e.f. 26th June, 2026 to 25th June, 2029 (both days inclusive).

Yours faithfully,



(Aruna N. Dak)
DGM (Compliance & Company Secretary)

Encl: A/a


सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-19052026-272701
CG-MH-E-19052026-272701

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 325]	नई दिल्ली, सोमवार, मई 18, 2026/वैशाख 28, 1948
No. 325]	NEW DELHI, MONDAY, MAY 18, 2026/VAISAKHA 28, 1948

भारतीय स्टेट बैंक
(भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 के अंतर्गत गठित)

सूचना

मुंबई, 15 मई, 2026

फा. सं. CC/S&B/AND/2026/155.— 18.03.2026 को जारी सूचना के क्रम में, जो दिनांक 23.03.2026 को भारत के राजपत्र में और दिनांक 24.03.2026 को तीन दैनिक समाचार पत्रों [बिजनेस स्टैंडर्ड (अंग्रेजी/हिंदी), आपला महानगर (मराठी)] में प्रकाशित हुई थी; और दिनांक 27.04.2026 की सूचना के क्रम में, जो दिनांक 28.04.2026 को भारत के राजपत्र में और दिनांक 29.04.2026 को तीन दैनिक समाचार पत्रों [बिजनेस स्टैंडर्ड (अंग्रेजी/हिंदी), आपला महानगर (मराठी)] में प्रकाशित हुई थी; भारतीय स्टेट बैंक के शेयरधारकों की महासभा शुक्रवार, 15 मई, 2026 को दोपहर 03:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) से आयोजित की गई। इस बैठक का उद्देश्य भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 की धारा 19 (ग) के प्रावधानों के तहत बैंक के केंद्रीय बोर्ड के लिए चार निदेशकों का चुनाव करना था।

2. यह बैठक भारतीय स्टेट बैंक सामान्य विनियम, 1955 के विनियम 40(4) के तहत आयोजित की गई थी। चूंकि अधिसूचित 4 रिक्तियों के लिए 7 वैध नामांकन प्राप्त हुए, इसलिए चुनाव कराया गया और रिमोट ई-वोटिंग (दिनांक 12.05.2026, सुबह 10:00 बजे से दिनांक 14.05.2026, शाम 05:00 बजे तक) तथा आम बैठक में इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोट डाले गए।

3. महासभा के समापन के बाद, बैंक के बोर्ड द्वारा नियुक्त स्कूटिनाइज़र ने रिमोट ई-वोटिंग और महासभा में हुए ई-वोटिंग के दौरान डाले गए वोटों पर समेकित रिपोर्ट प्रस्तुत की है। सबसे अधिक मत प्राप्त करने वाले निम्नलिखित चार उम्मीदवारों को भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 की धारा 19(ग) के तहत बैंक के केंद्रीय बोर्ड के निदेशक के रूप में निर्वाचित घोषित किया गया है जो दिनांक 26 जून, 2026 से दिनांक 25 जून, 2029 (दोनों दिन सम्मिलित) के लिए तीन वर्षों की अवधि के लिए निर्वाचित किए गए हैं:

क्र. सं.	निर्वाचित निदेशक का नाम	वर्तमान पता
1	डॉ. संध्या शेखर	44, तीसरा स्ट्रीट, पार्क एन्वेन्यू, वेलाचेरी, चेन्नई - 600042 (तमिलनाडु)
2	श्री के.आर. अशोक	टॉवर 14, फ्लैट नंबर 1903, रनवाल गार्डन फेज 2, कल्याण शील रोड, डोंबिवली (ई), ठाणे - 421204 (महाराष्ट्र)
3	श्री खुर्शीद रुस्तम दोर्डी	1/3 गुरुदेव हातिसकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - 400025 (महाराष्ट्र)
4	श्री संदीप नटवरलाल शाह	11-बी, मीरामार, 3 नेपियन सी रोड, स्टीफन चर्च के पास, मुंबई-400036 (महाराष्ट्र)

अश्विनी कुमार तिवारी, प्रबंध निदेशक

[विज्ञापन-III/4/असा./94/2026-27]

STATE BANK OF INDIA

(Constituted under the State Bank of India Act, 1955)

NOTICE

Mumbai, the 15th May, 2026

F. No. CC/S&B/AND/2026/155.— Further to the Notice dated 18.03.2026, published in the Gazette of India on 23.03.2026 and in three daily newspapers on 24.03.2026 [Business Standard (English/Hindi), Aapla Mahanagar (Marathi)], and Notice dated 27.04.2026 published in the Gazette of India on 28.04.2026 and in three daily newspapers on 29.04.2026 [Business Standard (English/Hindi), Aapla Mahanagar (Marathi)], the General Meeting of the Shareholders of the State Bank of India was held on Friday, the 15th May, 2026 at 03:00 PM through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM), to elect four Directors to the Central Board of the Bank under the provisions of Section 19 (c) of the State Bank of India Act, 1955.

2. The meeting was held in terms of Regulation 40(4) of the State Bank of India General Regulations, 1955. As the number of valid nominations was 7 against the 4 notified vacancies, election was carried out and votes were cast through remote e-voting (from 12.05.2026, 10:00 AM to 14.05.2026, 05:00 PM) and voting at General Meeting through electronic means.

3. After the conclusion of the General Meeting, the Scrutiniser appointed by the Board of the Bank submitted consolidated report on votes cast during remote e-voting and e-voting at the General Meeting. The following four

candidates who secured highest number of votes were declared elected as Directors to the Central Board of the Bank under Section 19(c) of the SBI Act, 1955, for a term of three years w.e.f. 26th June, 2026 to 25th June, 2029 (both days inclusive):

Sr. No.	Name of the elected Director	Address
1	Dr. Sandhya Shekhar	44, 3 rd Street, Park Avenue, Velachery, Chennai – 600042 (Tamil Nadu)
2	Shri K.R. Ashok	Tower 14, Flat No. 1903, Runwal Gardens Phase 2, Kalyan Shil Road, Dombivli (E), Thane – 421204 (Maharashtra)
3	Shri Khurshed Rustom Dordi	1/3 Gurudeo Hatiskar Marg, Prabhadevi, Mumbai – 400025 (Maharashtra)
4	Shri Sandeep Natwarlal Shah	11-B, Miramar, 3 Nepeansea Road, Near Stephen Church, Mumbai- 400036 (Maharashtra)

ASHWINI KUMAR TEWARI, Managing Director

[ADVT.-III/4/Exy./94/2026-27]